
 
   
 

  

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  
E-mail: personaleta@unifg.it 
P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 
Sito internet: www.unifg.it 

1/2 

Il Direttore Generale  
dott.ssa Teresa Romei  
 
Direzione Gestioni strategiche, didattica e  
servizi agli studenti 
Dirigente Avv. Marta Angela Sevi 
 
Area Personale Tecnico- Amministrativo e Trattamenti Economici 
Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico- Amministrativo 
Dott.ssa Carolina Coletta 

 

Oggetto: Approvazione atti dell’Avviso di selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzato 
all’individuazione di n. 5 tutor senior cui affidare n. 5 contratti di lavoro autonomo, per le esigenze 
dell’Università degli Studi di Foggia legate alla realizzazione della programmazione regionale, approvata 
con D.G.R. n. 1091/2023, relativa ad interventi a valenza sociale per persone sorde o con ipoacusia in 
contesto universitario. 
Cod. Sel. 137/2024. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTI lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 
 l’art. 7, comma 6 del D. Lgs. 30.03.2001, n. 165; 
 il Regolamento per il conferimento di incarichi a soggetti esterni all’Università 

degli Studi di Foggia, ai sensi dell’art. 7, comma 6, del d. Lgs. 30.03.2001, n. 
165, approvato con Prot. n. 33179 - I/3 del 22/06/2022 – Rep. D.R. n. 
1116/2022; 
il decreto del Direttore Generale Prot. n. 48678-VII/1, Rep. D.D.G. n. 200/2024 
del 19.09.2024, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo in data 20.09.2024 (Prot. 
n. 48870-I/7, Rep. A.U.A. n. 2427/2024), con il quale è stato indetto un Avviso di 
selezione pubblica, per titoli ed esami, finalizzato all’individuazione di n. 5 tutor 
senior cui affidare n. 5 contratti di lavoro autonomo, per le esigenze 
dell’Università degli Studi di Foggia legate alla realizzazione della 
programmazione regionale, approvata con D.G.R. n. 1091/2023, relativa ad 
interventi a valenza sociale per persone sorde o con ipoacusia in contesto 
universitario. (Cod. Sel. 137/2024);  
il decreto del Direttore Generale Prot. n. 59158-VII/1, Rep. D.D.G n. 237/2024 
del 31.10.2024, pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo nella medesima data 
(Prot. n. 59178-I/7, Rep. A.U.A. n. 2879/2024 del 31.10.2024), con cui è stata 
nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

 i verbali della Commissione giudicatrice; 
ACCERTATA  la regolarità del procedimento di selezione, degli atti e della graduatoria 

formulata dalla Commissione giudicatrice; 
ESAMINATO   ogni opportuno elemento; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata all’individuazione di n. 5 
tutor senior cui affidare n. 5 contratti di lavoro autonomo, per le esigenze dell’Università degli Studi di 
Foggia legate alla realizzazione della programmazione regionale, approvata con D.G.R. n. 1091/2023, 
relativa ad interventi a valenza sociale per persone sorde o con ipoacusia in contesto universitario (Cod. 
Sel. 137/2024). 
  



 

  

Palazzo Ateneo 
Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  
E-mail: personaleta@unifg.it 
P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 
Sito internet: www.unifg.it 2/2 

Art. 2 
 
È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 1: 
 
  

N. Cognome Nome 

Valutazione 

Finale 

/60 

1 MASCIA MICHELE 
47 

2 RAMUNNO RAFFAELLA 44,5 

 
 

Art. 3 
 
Sono dichiarati vincitori della selezione di cui trattasi il dott. Mascia Michele e la dott.ssa Ramunno 
Raffaella. 
 

Art. 4 
 
Si autorizza il conferimento degli incarichi in oggetto al dott. Mascia Michele e alla dott.ssa Ramunno 
Raffaella. 
 
 
 

Il Direttore Generale 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 
 
 
 
 
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 
 


		2024-12-11T10:03:10+0100
	ROMEI TERESA




